Compra, Venta, Alquiler y Explotación de Bienes Inmuebles 
A PP 

Guayaquil, 20 de febrero del 2019 

Señores 

JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS INMOBILIARIA SUSY S.A. 

Ciudad.- 

Al 31 de Diciembre del 2018, la Compañía cuenta con un Total de Activos por la 

cantidad de US $ 367.590,89 (Trescientos sesenta y siete mil quinientos noventa 

89/00 Dólares Americanos), Total de Pasivos por la cantidad de US $ 84.460,27 

(Ochenta y cuatro mil cuatrocientos sesenta 27/100 Dólares Americanos) y un 

Patrimonio de US $ 283.130,62 (Doscientos ochenta y tres mil ciento treinta 62/100 

Dólares Americanos). Se registraron Ingresos Operativos US $ 41.412,84 (Cuarenta 

y un mil cuatrocientos doce 84/100 Dólares Americanos), los Gastos Generales por 

US $ 38.518,06 (Treinta y ocho mil quinientos dieciocho 06/100 Dólares 

Americanos) en la cual se obtiene una Utilidad antes de Impuestos y participación 

de $ 2.894,78 (Dos mil ochocientos noventa y cuatro 78/100 Dólares Americanos). 

Atentamente, 

Y 
ISA GUEÁCE 

SEGALE HERNANDEZ YOLANDA MARIA 

PRESIDENTE